FEDERATION FRANCAISE DE NATATION - NATATION SYNCHRONISEE

JUGE-ARBITRE:

YETKINOGLU Karine

S01

JURY - EPREUVES IMPOSEES

DATE: |13 mai 2017

COMPETITION:|REGIONAUX LIEV:|PERIGUEUX
CATEGORIE: |avenirs
COMPOSITION ATELIER N°1 ATELIER N°2 ATELIER N°3 ATELIER N°4
N° des Figures - Coeff. 101-1,6 301-2 362-1,4 439-19

Vice-Arbitre:

ANGHELIDI Mireille

YETKINOGLU Kaine

ANGHELIDI Mireille

YETKINOGLU Kaine

Lecteur de notes:

N°1 JANGHELIDI Mireille YETKINOGLU Kaine ANGHELIDI Mireille YETKINOGLU Kaine

N°2 |BAZIREAU Bruno WALCZAK Solenn BAZIREAU Bruno WALCZAK Solenn

N°3 JRICO Caroline DE SOUZA Galienne RICO Caroline DE SOUZA Galienne
JUGES N°4 IMELLOT Justine LEBRET Tanguy MELLOT Justine LEBRET Tanguy

N°5 |VIERGE Alexia CHAPUZET Sandrine VIERGE Alexia CHAPUZET Sandrine

N°6 [MORENNE Chantal MORENNE Chantal

N°7

Remplacgants / Lect. de Notes

N°1 |DEPART MATHILDE NOE LAURIE DEPART MATHILDE NOE LAURIE
N°2 |LE LAGADEC JEANNE SOULIER JULIE LE LAGADEC JEANNE SOULIER JULIE
JUGES EXAMEN N°3 |THIPHINEAU ESTELLE REAL AMANDA THIPHINEAU ESTELLE REAL AMANDA
N°4 POUPON DELPHINE POUPON DELPHINE
N°5
[pELEGUEE) | |
N°1 |MELLOT David DUPHIL Laurence MELLOT David DUPHIL Laurence
SECRETARIAT N°2 |PERRIN Thierry CORUCHO Cécile PERRIN Thierry CORUCHO Cécile
N°3
N°1
INFORMATIQUE
N°2
ICoursier IMELLOT Lara I

decembre 2015



REGIONAUX Avenirs

13 mai 2017 - PERIGUEUX
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Fig. 1 : Ballet leg simple  --

NOM - PRENOM

DUFFOUR NONNON Clara
BAREYRE Arantxa
BROSTIN Maya
CORUCHO Nola

PERRIN Alice

ROSSIGNOL BRISSONET Sarah

SOULIER Tessa
SOULIER Sandy
KOFFEL Emma

DE MIOLLIS Marine
EL AZZOUZI Sofia
BALAN-MAZAT Jade
VALAT Léa
DELUNEL Lucile
REMY Chloe

DE MIOLLIS Clara
SAUVAGE Leila
BUSSET Luna
MAZIERE Ceylia
POUFFET-FAUBERT Ella
LAVAL-DANCER Emma
PASDOIS Lucile
DELAFOSSE Manon
FOLET Charlotte
PLANTIER Zoé
MONTANE Clothilde
THONIER Pauline
ADDE Charlotte
MAGNIN Rose

L ERROL Axelle
MICHEL Josephine
ROSSIGNOL Awena
KELLNER Elsa

LUCE Jessica

~
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CLASSEMENT - FIGURES IMPOSEES AVENIRS

Année
de nais.
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2005
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2005
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2005
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Fig. 2 : Barracuda -

Club

GIRONDINS BORDEAUX

CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE
LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON

CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE
CEP POITIERS NAT SYNCHRONISEE
LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX

LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON

PESSAC NAT'SYNCHRO
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX

A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX
LES SIRENES D'ORNON

LES SIRENES D'ORNON
GIRONDINS BORDEAUX

PESSAC NAT'SYNCHRO

LES SIRENES D'ORNON

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO
GIRONDINS BORDEAUX
GIRONDINS BORDEAUX

PESSAC NAT'SYNCHRO

PESSAC NAT'SYNCHRO

Fig. 3 : Crevette de surface --

Fig. 4 : Océanita

Fig1 Fig 2 Fig3 Fig4

\ 7,000 \ 7,067 \ 6,833 \ 7,450 \
\ 7,050 \ 6,333 \ 6,800 \ 6,400 \
\ 6,850 \ 6,400 \ 6,433 \ 6,200 \
\ 5,900 \ 6,400 \ 6,600 \ 6,750 \
\ 6,825 \ 6,100 \ 6,367 \ 6,425 \
\ 6,550 \ 6,367 \ 6,367 \ 6,350 \
\ 6,550 \ 6,267 \ 6,233 \ 6,225 \
\ 6,300 \ 6,267 \ 5,867 \ 5,825 \
\ 6,050 \ 6,067 \ 6,167 \ 6,000 \
\ 6,300 \ 5,833 \ 6,133 \ 5,875 \
\ 5,800 \ 5,967 \ 6,233 \ 6,050 \
\ 6,125 \ 6,000 \ 5,967 \ 5,800 \
\ 5,825 \ 6,033 \ 6,167 \ 5,825 \
\ 6,300 \ 6,033 \ 5,867 \ 5,525 \
\ 5,650 \ 6,200 \ 5,767 \ 5,925 \
\ 5,775 \ 6,000 \ 6,000 \ 5,725 \
\ 5,975 \ 6,400 \ 6,000 \ 5,050 \
\ 5,825 \ 5,967 \ 5,767 \ 5,700 \
\ 6,425 \ 5,867 \ 5,233 \ 5,675 \
\ 5,800 \ 5,767 \ 5,833 \ 5,800 \
\ 5,975 \ 6,133 \ 5,600 \ 5,175 \
\ 6,150 \ 5,733 \ 5,967 \ 5,100 \
\ 5,400 \ 5,967 \ 5,733 \ 5,550 \
\ 6,150 \ 5,367 \ 5,700 \ 5,275 \
\ 5,500 \ 5,667 \ 5,733 \ 5,450 \
\ 6,375 \ 5,533 \ 5,833 \ 4,750 \
\ 5,450 \ 5,567 \ 5,600 \ 5,475 \
\ 5,300 \ 5,600 \ 5,233 \ 5,575 \
\ 5,875 \ 5,267 \ 5,333 \ 5,050 \
\ 5,475 \ 5,400 \ 5,100 \ 5,350 \
4,850 | 5467 | 5733 | 5275
5475 | 5200 | 5300 5175
5,500 | 5,400 | 5167 | 5,025
4,975 | 5,633 | 5367 4,775

Tot
Pen

TOTAL

71,0942
66,1261
64,5609
64,2101
64,1174
64,0449
63,1420
60,7159
60,6464
60,1406
60,0507
59,6710
59,5478
59,2145
59,0884
58,7217
58,4855
58,1971
58,1493
57,9710
57,2464
57,0290
56,7319
55,9072
55,8188
55,7377
55,2116
54,4928
53,6159
53,4275
53,2507
52,7725
52,7261
51,9029



